
 

КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И  
ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
 
 

ОСВЕТЛУВАЊЕ И ФОТОНАПОНСКИ УРЕДИ/ЦЕНТРАЛИ 

02.12.2016 година 
 

А Г Е Н Д А 
 

10:45 – 11:00 Регистрација на учесниците 

11:00 – 11:10 Воведен говор 
М-р. Блашко Димитров, претседател на КОАИ 

11:10 – 11:40 „МЕТОДИ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ПРИМЕРИ НА 
ФОТОНАПОНСКИ УРЕДИ И СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛЕНИЕ“ 

М-р Вјекослав Дугеч, дипл.ел.инж (Хрватска) 
11:40 – 12:10 „МИНИ ФОТОНАПОНСКИ ЦЕНТРАЛИ ЗА СОПСТВЕНИ ПОТРЕБИ И ТЕХНИЧКИ РЕШЕНИЈА ЗА 

НИВНА РЕАЛИЗАЦИЈА“ 

Горан  Мојсовски, дипл.ел.инж (Македонија) 
12:10 – 12:20 Дискусија 

12:20 – 12:30 Кафе пауза 

12:30 – 13:00 „ОДРЖЛИВА РАСВЕТА“ 
М-р Миленко Родек, дипл.ел.инж (Хрватска) 

13:00 – 13:30 „ГЕНЕЗА НА ЛЕД ОСВЕТЛУВАЊЕТО“ 
Владко Тодоровски, дипл.ел.инж (Македонија) 

13:30 –  Коктел и дискусија 

 
 
Локација и време 
Семинарот ќе се одржи во петок, 02 декември 2016, со почеток во 11:00 часот во салата за обуки во 
Комората на овластени архитекти и овластени инженери (кат 2) при ТЦ Буњаковец. 
  
 
 
 
 


